
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Pronájem multifunkčních kopírovacích strojů a zajištění 
servisních služeb s tím spojených.  

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Návrh nabídky vypracovaný pro 
Město Mnichovo Hradiště. 

 
 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

V Praze dne 20.05.2022   
 
 
 
 
 
 



Obsah 

 

1 Identifikační údaje poskytovatele ................................................................................................... 2 

2 Cenová nabídka digitální multifunkční stroj INEO 287 ( A3 ). ......................................................... 3 

3 Parametry smluvního ujednání (nájemní, servisní smlouva) .......................................................... 3 

4 Kontaktní údaje .............................................................................................................................. 4 

 

 
 
 

1 Identifikační údaje poskytovatele 

 
 

Obchodní jméno:   OFFICE-CENTRUM s.r.o. 
Právní forma:   společnost s ručením omezeným 
Sídlo:     Českobrodská 53, 190 11 Praha 9 
IČ:     27143562 
DIČ:     CZ27143562 
Statutární orgán:   Tomáš Liška, jednatel společnosti 
Osoba oprávněná jednat  Pavel Šmíd, obchodní ředitel společnosti 
Telefon:    281 930 287 
e-mail:    smid@office-centrum.cz 
Počet zaměstnanců:  21 
Telefon:    281 930 288 
Fax:     281 865 339 
e-mail: obchod@office-centrum.cz; helpdesk@office-

centrum.cz 
bankovní spojení:   Moneta Money, a.s. 
číslo účtu:    182435020/0600 
 
 
 
 
 
 
 

mailto:obchod@office-centrum.cz
mailto:helpdesk@office-centrum.cz
mailto:helpdesk@office-centrum.cz


2 Cenová nabídka digitální multifunkční stroj INEO 

287 ( A3 ). 

 
 
Konfigurace: 
Reverzní podavač originálů100 listů za minutu 
Barevné skenování jednoprůchodové oboustranné DF-628 
Barevný oboustranný skener 
Rychlost tisku A4// 28 str.min 
Rychlost tisku A3 // 16 str.min 
Kazeta na 2x500 listů 
Originální stolek s úložným prostorem na papír DK-513 
Boční vstup na 150 listů až na 259 gramů papíru 
Automatický duplex, tisk, kopírka , skener 
Síťové připojení pro síťový tisk a síťové skenování 
Tisk z Flesh Disku 
Skenování do formátu PDF, v základním provedení 

 
 
Doba pronájmu zařízení                                                                                       48 měsíců 

Měsíční paušál za zařízení                                                                                  992 Kč bez DPH 

Cena za zhotovenou černobílou A4 kopii/tisk, bez papíru                           0,23 Kč bez DPH 

 

3 Parametry smluvního ujednání (nájemní, servisní 

smlouva) 

 

Výše uvedené ceny za kopii/tisk platí při uzavření nájemní smlouvy, nebo smlouvy servisní (v případě 

přímého odkupu stroje zákazníkem).  

Výhody při uzavřené nájemní či servisní smlouvy  

- zákazník nemá žádné povinné limity na minimální tisk, ale hradí pouze ty kopie, které 
skutečně zhotoví   

- zákazník má kompletní přehled ohledně svých výdajů spojených s tiskovým řešením 
- odečet počítadel a výstražná hlášení budou stroje posílat elektronicky na helpdesk 

dodavatele – OFFICE-CENTRUM s.r.o. 

- servisní zásah je proveden ve velice krátké reakční době na základě automatických hlášek 

přímo ze stroje na helpdesk dodavatele – OFFICE-CENTRUM s.r.o. nebo na základě přímé 

objednávky od zákazníka 

- menu v českém jazyce, vč. manuálu ANO 

- měsíční pronájem stroje zahrnuje: 
- cena za celou konfiguraci 
- roční úrok 
- pojištění 

 



- cena za zhotovenou kopii/tisk při uzavření nájemní či servisní smlouvy zahrnuje: 
dovoz zařízení na finální lokaci 
instalaci zařízení 
zaškolení uživatelů 
veškerý servis 
profylaktické prohlídky na základě hlášek ze stroje 
práci servisního technika včetně dopravného 
dodávku spotřebních materiálů 
dodávku náhradních dílů 
bezplatné zapůjčení náhradního stroje při delším servisním zásahu 
 
 

4 Kontaktní údaje 

 
Cenovou nabídku vytvořil: Hlavnička Radek, obchodní manažer pro kancelářskou techniku 
 
Kontakt: gsm: +420 606 736 074 
 
E-mail: hlavnicka@office-centrum.cz 
 
V případě jakýchkoliv dotazů mě prosím obratem kontaktujte. 


